
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1) ) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały nr LXIII/743/2023 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/743/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2023 roku  

uchwała budżetowa gminy Słubice na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 431 z późn. 

zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączne planowane dochody budżetu o kwotę 308 421,00 zł do kwoty 

169 268 338,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 308 421,00 zł do kwoty 148 945 887,04 zł; 

2) w § 2 zwiększa się łączne planowane wydatki budżetu o kwotę 308 421,00 zł do kwoty 

196 268 338,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 291 579,00 zł do kwoty 139 045 150,65 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł do kwoty 57 223 188,34 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr LXIV/752/2024  z dnia 

25 stycznia 2024 r., LXV/744/2024 z dnia  27 marca 2024 r., II/8/2024 z dnia 23 maja 2024 r.  oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Słubic Nr 1463/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., 1477/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., 1485/2024 z dnia 8 lutego 
2024 r., 1495/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., 1496/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., 1503/2024 z dnia 7 marca 2024 r., 
1520/2024 z dnia 28 marca 2024 r., 1535/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., 1539/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., 1547/2024 
z dnia 16 kwietnia 2024 r., 1553/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., 1557/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r., 1559/2024 z dnia 
6 maja 2024 r., 3/2024 z dnia 10 maja 2024 r., 22/2024 z dnia 28 maja 2024r. 

Id: 84C9530C-0DE5-43FF-B489-296B5271AD91. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: 84C9530C-0DE5-43FF-B489-296B5271AD91. Podpisany Strona 2



 Zmiany w planie dochodów budżetu.

Treść
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Dochody 168 959 917,99 308 421,00 169 268 338,99
bieżące 148 637 466,04 308 421,00 148 945 887,04
majątkowe 20 322 451,95 0,00 20 322 451,95

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 412 325,00 89 800,00 502 125,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 590,00 89 800,00 151 390,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 61 590,00 89 800,00 151 390,00

Różne rozliczeniaDział 758 28 495 327,00 218 621,00 28 713 948,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 893 624,00 218 621,00 2 112 245,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 893 624,00 218 621,00 1 112 245,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 6 czerwca 2024 r.

Id: 84C9530C-0DE5-43FF-B489-296B5271AD91. Podpisany Strona 3



 Zmiany w planie wydatków budżetu.

Treść
Dział

Rozdział
Grupa

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Wydatki 195 959 917,99 308 421,00 196 268 338,99
bieżące 139 336 729,65 -291 579,00 139 045 150,65
majątkowe 56 623 188,34 600 000,00 57 223 188,34

Transport i łącznośćDział 600 29 195 207,86 0,00 29 195 207,86
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 24 757 451,87 0,00 24 757 451,87

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 4 231 509,00 -600 000,00 3 631 509,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)1600 20 525 942,87 600 000,00 21 125 942,87
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 412 325,00 89 800,00 502 125,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 61 590,00 89 800,00 151 390,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 24 358,30 -11 627,61 12 730,69
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)1300 0,00 89 800,00 89 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 37 231,70 11 627,61 48 859,31
Oświata i wychowanieDział 801 52 550 252,88 218 621,00 52 768 873,88

Roz.80101 Szkoły podstawowe 27 903 510,52 152 937,43 28 056 447,95
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 3 898 075,59 12 248,38 3 910 323,97
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)1200 1 580 501,93 6 460,25 1 586 962,18
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 21 078 378,00 134 228,80 21 212 606,80

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 192 826,06 3 124,21 1 195 950,27
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 79 981,03 4,99 79 986,02
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 1 088 095,03 3 119,22 1 091 214,25

Roz.80104 Przedszkola 13 075 516,08 36 644,27 13 112 160,35

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 6 czerwca 2024 r.

Id: 84C9530C-0DE5-43FF-B489-296B5271AD91. Podpisany Strona 4



Treść
Dział

Rozdział
Grupa

Plan przed
zmianami Zmiana Plan po

zmianach

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 1 458 045,59 1 406,50 1 459 452,09
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)1200 3 050 672,62 23 591,09 3 074 263,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 8 471 076,82 11 646,68 8 482 723,50

Roz.80107 Świetlice szkolne 894 379,96 5 347,56 899 727,52
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 61 208,43 6,66 61 215,09
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 820 441,53 5 340,90 825 782,43

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 719 293,76 20 567,53 4 739 861,29
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 2 267 457,79 11 543,05 2 279 000,84
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)1400 2 257 235,97 9 024,48 2 266 260,45
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 26 133 780,00 0,00 26 133 780,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 922 000,00 6 000,00 1 928 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 1 922 000,00 6 000,00 1 928 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 972 700,00 -6 000,00 966 700,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)1100 663 700,00 -6 000,00 657 700,00

Id: 84C9530C-0DE5-43FF-B489-296B5271AD91. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


